平成 30 年 6 月 4 日

お 客 様 各位

市川市農業協同組合

ＡＴＭでの「硬貨入金の取扱い」中止について

これまで当組合ではＡＴＭでの硬貨入金の取扱いを行っておりましたが、異

物混入や硬貨収納部の満杯など硬貨入金を起因とするＡＴＭ障害が多く発生し

ております。

ＡＴＭ障害が発生しますと、復旧に時間を要し、お客様をお待たせするなどご

迷惑をお掛けすることから、下記のとおりＡＴＭでの硬貨入金の取扱いを中止

することといたしました。

恐れ入りますが、硬貨ご入金のお客様は、窓口営業時間内にお通帳をお持ちい

ただき、お手続きいただきますようお願い致します。

 なお、硬貨の枚数によりご入金の際に手数料がかかる場合がございます。詳し

くは、窓口にお問い合わせ下さい。

記

１．中止するお取引

硬貨によるご入金取扱い

２．お取引ごとの現金取扱い

取 引 内 容 紙 幣 硬 貨

① ご入金取引 ○ ×

② 一部ご入金取引（釣り銭を含む） ○ ×

③ ご出金取引 ○ ○

④ お振込 ○ ○

⑤ カードローンお借入 ○ ○

⑥ カードローンご返済（釣り銭を含む） ○ ×

⑦ マルチペイメント収納 ○ ○

３．実施日

 平成 30 年 7 月 2 日（月）より

以 上